
 

 

Zakończył się drugi etap Olimpiady Astronomicznej.  
 
Do II etapu przystąpiło 67 uczniów szkół średnich z całego kraju. Zawody w formie egzaminu 
przeprowadzono zostaną w dniu 22 stycznia 2024 roku w kilku różnych miastach. Do rozwiązania były  
cztery zadania z astronomii, astrofizyki i kosmonautyki.  
 
Na podstawie ocen Jury zakwalifikowało 21 uczniów do udziału w finałowym III etapie Olimpiady 
Astronomicznej, który będzie rozgrywany w chorzowskim Planetarium w dniach 7-10 III 2024.  Tym 
razem będzie to 6 zadań  obejmujących m. in. obserwacje nieba, analizę danych i zadania teoretyczne. 
Do dobycia tytuły Zwycięzcy Olimpiady oraz Laureatów Olimpiady. Pierwsza piątka ponadto uzyskuje 
powołanie do reprezentacji naszego kraju w zawodach międzynarodowych IOAA-2024 rozgrywanych 
w sierpniu w Rio de Janeiro. 
 
Serdecznie gratulujemy wszystkim zawodnikom! Tym zakwalifikowanym gratulujemy wyniku, 
a pozostałym odwagi i chęci sprawdzenia się. 

       Komitet Główny Olimpiady Astronomicznej 

Lista osób zakwalifikowanych w porządku alfabetycznym. 

Imię Nazwisko Miejscowość Nazwa szkoły 

Franciszek Badziak Warszawa 2 Społeczne Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Międzynarodowymi im. Pawła Jasienicy w Warszawie 

Weronika Bednarek Pilchowo XIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie 

Aleksander  Bullmann  Żelistrzewo VI Liceum Ogólnokształcące im. Wacława 
Sierpińskiego w Gdyni 

Miłosz Bury Szczecin XIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie 

Dawid Chudzik Warszawa XIV Liceum Ogólnokształcące  
im. Stanisława Staszica w Warszawie  

Tymoteusz Dziełak Toruń  IV Liceum Ogólnokształcące  
im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu 

Antoni Gazda Dukla I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. M. Kopernika w Krośnie 

Franciszek Hansdorfer Warszawa XIV Liceum Ogólnokształcące  
im. Stanisława Staszica w Warszawie 

Michał Jagodziński Przecław XIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie 

Piotr Jędrzejczyk Dulowa V Liceum Ogólnokształcące  
im. Augusta Witkowskiego  w Krakowie 

Oliwier Kwiatkowski Tomaszów 
Mazowiecki 

XIV Liceum Ogólnokształcące  
im. Stanisława Staszica w Warszawie 

Zofia Lamęcka Gdańsk III Liceum Ogólnokształcące  
im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni 



Andrzej Maroń Warszawa XIV Liceum Ogólnokształcące  
im. Stanisława Staszica w Warszawie  

Krzysztof Nadulicz Białystok II Liceum Ogólnokształcące im. Księżnej Anny  
z Sapiehów Jabłonowskiej w Białymstoku 

Jakub Rakoca Lubanie Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Toruniu 

Alicja Sklepik Warszawa LXIV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława 
Ignacego Witkiewicza "Witkacego" w Warszawie 

Stanisław Świercz Warszawa XIV Liceum Ogólnokształcące  
im. Stanisława Staszica w Warszawie 

Wiktor Taniowski Szczecin XIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie 

Adam Wójcik Lublin III Liceum Ogólnokształcące  
im. Unii Lubelskiej w Lublinie 

Kinga Wysocka Dębogórze  III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni. 

Piotr Żmuda Tuszyma II Liceum Ogólnokształcące  
im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

 


